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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK
Nr. ll61] prot. Elbasan, mé/4 .05 .2024

VENDIM
Nr.20, daté 14.05.2024

PER SHPALLJEN E APLIKIMEVE PER ANETARE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL TE
ZGJEDHJEVE DHE NE KOMISIONIN E APELIMIT NE UNIVERSITETIN E ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI"

Bazuar né ligjin nr. 80/2015. dat¢ 22.07.201/5 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ lart¢ né Republikén e Shqipérisé¢”, Urdhrin e MAS nr.101. daté 13.03.2024
“Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet publike té arsimit té larté™.
nenin 37, pika 2 e Rregullores sé zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™, Senati Akademik.

Vendosi:

1. Té shpallé hapjen e procesit t€ aplikimeve pér anétaré né Komisionin Institucional t& Zgjedhjeve
(KIZ) dhe anétaré né Komisionin e Apelimit (KA) né Univesitetin e Elbasanit “Aleksandér
Xhuvani™.
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. T& drejtén pér t& aplikuar né KIZ e kané individét qé plotésojné kriteret e méposhtme:
a) Jané personel akademik me kohé té ploté né Univesitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani:
b) Jané studenté né Univesitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™.
¢) Nuk kané gené asnjéheré t€ dénuar pér vepra penale me vendim té formés sé prerg:
Té drejtén pér té aplikuar né KA e kané individét qé plotésojné kriteret e méposhtme:
a) Kané pérvojé pune né mésimdhénie. jo mé pak se 5 vjet. me kohé té ploté:
b) Nuk kané gené asnjéheré té dénuar pér vepra penale me vendim t€ formés sé preré:

(V8]

4. Afatii fundit i dorézimit t€ dokumenteve pér aplikim pér anétar i KIZ dhe KA né Universitetin e
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™. do t€ jeté data 16.05. 2024, ora 15.00.
5. Té interesuarit duhet t& dorézojné prané Sekretarisé sé Senatit Akademik dokumentacionin e
aplikimit sipas formularéve bashkéngjitur kétij vendimi.
* Ky vendim hyn né fuqi men]ehere dhe pubhkohet né fagen zyrtare t€ Univesitetit t& Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani™. - C

Adresa: Rruga "Ismeﬂli‘l"Zj\'”ﬁi'fi"f’Elbasan. Tob—39554 25259 .uniel.edu.al. info @uniel.edu.al



FLETE APLIKIMI
PER

ANETARE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE UNIVERSITETIN E
ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

(KATEGORIA PERSONEL AKADEMIK)

Ngé zbatim, t€ nenin 6 pika 2 t&¢ Rregullores sé zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, miratuar nga Senati Akademik me
vendim nr.29. daté 28.03.2024 uné i/e nénshkruari/a . personel
akademik me kohé t€ ploté prané Fakultetit t& . Universiteti i

Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” Elbasan. paraqes aplikimin tim pér t€ gené anétar i Komisionit
Institucional t€ zgjedhjeve prané Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™.

Né zbatim t€ nenit 6 pika a.e. t€ Rregullores sé¢ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, miratuar nga Senati Akademik me
Vendim nr. 29, daté 28.03.2024 sé deklaroj se nuk kandidoj pér autoritet drejtues dhe as pér anétar né
organet drejtuese t& UE “Aleksandér Xhuvani™ dhe pérmbush kriteret e méposhtme:

a- Jam personel akademik me kohé t& ploté né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™
b- Nuk kam gené asnjéheré i dénuar pér vepra penale me vendim té formés sé preré:

Bashkélidhur dokumentacioni i méposhtém:

a- Vértetim punésimi né UE l€shuar nga Drejtoria e Burimeve Njerézore.
b- Kopje e dokumentit té identifikimit.

Aplikanti/ja

Emér. Atési Mbiemér Firmé

Adresa: Rruga “Ismail Zyma™, Elbasan. Tel. +355 54 25259 .uniel.edu.al. info/@uniel.edu.al



FLETE APLIKIMI
PER

ANETARE TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE NE
UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

(KATEGORIA STUDENT)

Né zbatim. t& nenin 7 pika 2 t¢ Rregullores s¢ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, miratuar nga Senati Akademik me
vendim nr.29. daté 28.03.2024. si dhe Vendimit nr.......... daté t& Senatit Akademik t&
Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™

Uné 1/e nénshkruari/a . student me kohé t& ploté né Fakultetin

. t& Universitetit t&¢ Elbasanit ~Aleksandér Xhuvani™.
paraqes aplikimin tim pér t¢ qené anétar i Komisionit Instutucional t& Zgjedhjeve. Universitet] i
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™.

N¢ zbatim t& nenit 6 pika 1/a t€ Rregullores sé zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik n& Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani®, miratuar nga Senati Akademik me
vendim nr.29. daté 28.03.2024 deklaroj se nuk kandidoj pér anétar né organet drejtuese té& ¢do
niveli n¢ UE “Aleksandér Xhuvani™ dhe pérmbush kriteret e méposhtéme:

Bashkélidhur dokumentacioni i méposhtém:

a- Veértetim q& &shté student me kohé t& ploté léshuar nga Sekretaria e Fakultetit pérkatés.
b- Kopje e dokumentit t& idendifikimit

Aplikanti/ja

Emér. Atésia Mbiemér Firmé

Adresa: Rruga “Ismail Zyma™. Elbasan. Tel. +355 54 25259 .uniel.edu.2l. info:duniel.edu.al



FLETE APLIKIMI
PER

ANETARE TE KOMISIONIT TE APELIMIT NE UNIVERSITETIN E ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI"

Ng zbatim. t& nenin 37. pika 2 t&¢ Rregullores sé zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin
Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani~. miratuar nga Senati Akademik me
vendim nr.29. daté 28.03.2024 uné i/e nénshkruari/a . personel
akademik me kohé t& ploté prané Fakultetit t& . Universiteti i
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ Elbasan. parages aplikimin tim pér t&¢ gené anétar i Komisionit t&

Apelimit prané Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™.

N zbatim t€ nenit 37 pika 2 deklaroj se nuk kandidoj pér autoritet drejtues dhe as pér anétar né
organet drejtuese t& ¢do niveli. si dhe pérmbush kriteret e mé&poshtéme:

a- Kam pérvojé pune né mésimdhénie. mbi 5 vjet. me kohé té ploté
b- Nuk kam qgené asnjéheré i dénuar pér vepra penale me vendim té formés sé preré:

Bashkélidhur dokumentacioni i méposhtém:

a- Vértetim punésimi né UE:
b- Kopje e dokumentit t& idendifikimit

Aplikanti/ja

Emér. Atésia Mbiemér Firmé

Adresa: Rruga “Ismail Zyma". Elbasan. Tel. +355 54 25259 .uniel.edu.al. infor@unicl.edu.al



FORMULAR VETEDEKLARIMI

(Nuk jam i dénuar me vendim gjvgésor té formés sé preré)

N€ mbéshtetje t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese
dhe Senatin akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, miratuar
me Vendim nr.29, daté 28.03.2024 té Senatit Akademik t& Universitetit t& Elbasanit

“Aleksandér- Xhuvani” uné , kandidat pér

N (emér. atési mbiemer)

deklaroj nén pérgjegjésiné time se nuk jam i dénuar me vendim gjyqésor té formés

t& formé&s s& preré pér vepra penale;

Emér Mbiemér

Elbasan, mé / /

Adresa: Rruga ~Ismail Zyma™. Elbasan. Tel. +355 54 25259 .uniel.edu.al. infoi@uniel.edu.al



